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Projekt Wielkopolska 2050

Województwo Wielkopolskie uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej na projekt „Wielkopolska 2050 –
budowa marek i internacjonalizacja wielkopolskiej gospodarki na rzecz wzrostu jej konkurencyjności w
obliczu wyzwań klimatycznych (Wielkopolska 2050)”

Zakres projektu obejmuje kompleksową promocję gospodarczą i inwestycyjną oraz budowę Marek dla
wzmocnienia konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw na arenie międzynarodowej.

Jego głównym celem jest wzrost internacjonalizacji wielkopolskich przedsiębiorstw poprzez organizację
udziału w międzynarodowych targach dla przedstawicieli MŚP. Aby dać szansę wielkopolskim
przedsiębiorcom na rynkach zagranicznych, firmom zostaną zaproponowane wydarzenia targowe na
dynamicznie rozwijających się rynkach świata. Ponadto budowana i wzmacniana będzie rozpoznawalność
wielkopolskich marek na międzynarodowych rynkach, poprzez promocję rodzimych produktów i usług.

Promocja realizowana będzie w trzech obszarach:

- promocja gospodarcza: w ramach projektu zaplanowany jest udział w międzynarodowych imprezach
gospodarczych (targi, konferencje itp.) oraz wizytach studyjnych, wzmacniających potencjał gospodarczy
regionu na rynkach zagranicznych w celu zwiększenia wiarygodności przedsiębiorstw regionalnych jako
atrakcyjnych partnerów handlowych;

- promocja marek: „Marka Wielkopolska – moc możliwości” oraz „H2Wielkopolska” - elementem
gwarantującym spójność prowadzonych działań promocyjnych będą podejmowane działania w ramach
marek wypracowanych w projektach: „GOSPODARNA WIELKOPOLSKA” oraz „GOSPODARNA 2050 –
H2WIELKOPOLSKA”. Wzmocnienie rozpoznawalności marek ma gwarantować postrzeganie regionu jako
miejsca z dużym potencjałem ekonomicznym, wspierającym rozwój i innowacyjność regionalnych
przedsiębiorstw. Trzonem działań jest promocja regionalnych MŚP, będących podstawą wizerunku
innowacyjnej i gospodarnej Wielkopolski. Natomiast pozostałe podmioty, takie jak uczelnie, instytuty
naukowe, IOBy, będą uczestniczyć w budowaniu sieci współpracy wspierając w szukaniu innowacyjnych
rozwiązań dla MŚP, szukaniu i wykorzystaniu dobrych praktyk  oraz wzmocnieniu potencjału działalności
badawczo-rozwojowej;

- promocja inwestycyjna: w związku z niedostatecznym wyposażeniem kapitałowym oraz niską
innowacyjnością przedsiębiorstw (niskie nakłady inwestycyjne), konieczne jest pozyskiwanie inwestorów
przez MŚP oraz instytucje bezpośrednio i pośrednio wspierające MŚP, w ramach udziału w targach i
wizytach studyjnych, podczas których poszukiwać będą inwestorów z branży gospodarki nisko i
zeroemisyjnej.

Na wszystkie wydarzenia ogłaszane będą otwarte nabory. Szczegóły na stronach: www.umww.pl,
www.iw.org.pl

 

 

Wartość projektu: 19 500 000,00 PLN

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 13 200 000,00 PLN
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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